
 

 
Pag. 1 di 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 35 del 21 febbraio 2023 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER 

STOMIE ED AUSILI PER INCONTINENZA URINARIA A RACCOLTA OCCORRENTI ALLE 

AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA – AGGIUDICAZIONE  

 

PREMESSO  

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24/12/2003, 

modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29/12/2005, ha costituito “una 

società per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto 

complessivo, finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e 

finanziario, da integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata 

debitoria del sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della 

sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola F/9; 

- che la legge finanziaria n.296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai 

fini del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le 

regioni possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano 

quali centrali di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle 

amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e 

delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”; 

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: “ 

Nell'ambito dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la 

vigilanza dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti 

aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna 

regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296” 

ed, al comma 5, che: “ Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la 

razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero 

designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo 

quanto previsto al comma 1. (…)”; 



 

 
Pag. 2 di 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della 

L.R. n. 28 del 24/12/2003 della Regione Campania, la So.Re.Sa. costituisce centrale di 

committenza regionale ai sensi dell'articolo 3, comma 1, lett. i) del decreto legislativo 18 aprile 

2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) ed è soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del 

decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che aggiudica 

appalti pubblici o conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle ASL e AO, 

alle società partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese quelle in 

house, ad eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali della 

Regione, diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre pubbliche 

amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori 

(…)” all’art. 1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip 

S.p.A. e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, 

comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 

9, comma 5, del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n. 89/2014”; 

- che con la Delibera Anac n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già 

disposta con Delibere n.58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. per la Regione 

Campania nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 

2014 convertito dalla Legge n. 89 del 23 giugno 2014;  

VISTO  il D.lgs.50/2016 e ss.mm.ii.; 

DATO ATTO  

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 219 del 27 ottobre 2022 è stata indetta la 

“Procedura telematica Aperta per l’affidamento della fornitura di dispositivi per Stomie e Ausili 

per incontinenza urinaria a raccolta occorrenti alle AA.SS. della Regione Campania”, da 

aggiudicarsi secondo il criterio di cui all’art. 95, comma 4, lett. b) del d.lgs. 50/2016, per un 

periodo di 36 (trentasei) mesi e per un importo complessivo presunto pari ad € 87.496.714,20 al 

netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge; 

- che con il provvedimento sopra citato è stato nominato, quale Responsabile Unico del 

Procedimento, fino alla fase di aggiudicazione efficace, la dott.ssa Mariangela Carbonaro, in 

servizio presso So.Re.Sa. S.p.A.; 



 

 
Pag. 3 di 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

- che entro il termine previsto per la presentazione delle offerte, sono state utilmente collocate a 

Sistema n. 13 offerte; 

- che con Determinazione n.257 del 15 Dicembre 2022 sono stati ammessi al prosieguo della 

gara tutti gli operatori economici partecipanti; 

VISTI  

I verbali del Seggio di Gara n. 1 del 05/12/2022 (seduta pubblica); n. 2 del 06/12/2022 (seduta 

riservata); n. 3 del 07/12/2022 (seduta riservata); n. 4 del 15/12/2022 (seduta riservata); n. 5 del 

20/12/2022 (seduta pubblica); n. 6 del 20/12/2022 e 04/01/2023; n.7 del 10/01/2023; (sedute 

riservate di valutazione di conformità); n. 8 del 11/01/2023 (seduta pubblica); n. 9 del 30/01/2023 

(seduta riservata); n.10 del 01/02/2023 (seduta pubblica), contenente quest’ultimo la proposta di 

aggiudicazione del solo lotto 8, ad eccezione pertanto dei lotti 1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12 per i quali 

sono risultate offerte anormalmente  basse, ai sensi dell’art. 97, co. 3 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii  

( da ora Codice), e rimesse al RUP per le verifiche di congruità dell’offerta;  

 

ATTESO che, nel prendere atto delle offerte risultate anormalmente basse, per i lotti 1-2-3-4-5-

6-7-9-10-11-12, ai sensi dell’art. 97 comma 3 del Codice, il RUP ha attivato il subprocedimento 

di verifica dell’anomalia delle offerte;  

VISTO 

l’esito positivo della valutazione di congruità delle offerte anomale come da verbale del RUP del 

08/02/2023;  

RILEVATO CHE  

Per il lotto n.7, dall’esame del verbale di seduta riservata del 20/12/2022 e del verbale del RUP 

del 08/02/2023, per le motivazioni ivi riportate, si rileva la seguente esclusione: 

OPERATORE ECONOMICO  MOTIVAZIONE DI ESCLUSIONE  

B. BRAUN MILANO SPA NON CONFORMITA’ 

 

VISTA la proposta di aggiudicazione del RUP, di cui al verbale di seduta pubblica n. 10 del 

01/02/2023 per il lotto n. 8, e per i restanti lotti 1-2-3-4-5-6-7-9-10-11-12, giusto verbale del RUP 

del 08/02/2023;  

 

 



 

 
Pag. 4 di 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

CONSIDERATO  

-che in esito dell’aggiudicazione, con gli operatori economici risultati aggiudicatari, verranno 

stipulati Accordi Quadro che avranno una durata di 6 mesi, decorrenti dalla data di stipula dello 

stesso, estendibili di ulteriori 6(sei) mesi nel caso in cui alla data di scadenza i valori massimali 

risultassero non ancora esauriti, e che entro tale periodo le Aziende del SSR della Regione 

Campania, a seguito dell’Accordo Quadro stipulato dal So.Re.Sa. potranno emettere ordinativi 

di fornitura pari a 36 mesi;  

DATO ATTO CHE 

- l'individuazione dell'operatore economico parte dell'Accordo Quadro che effettuerà la 

prestazione avviene sulla base di decisione motivata in relazione alle specifiche esigenze dei 

pazienti aventi diritto, in modo di garantire agli assistiti la possibilità di ricevere, secondo le 

indicazioni cliniche a cura del medico prescrittore, i prodotti più adeguati alle loro specifiche 

necessità e/o che assicurino la funzione di rieducazione specifica. Per i nuovi pazienti la 

individuazione dell’operatore economico avverrà tenendo conto della graduatoria degli operatori 

economici risultati aggiudicatari e, comunque, dell’opportunità di garantire la disponibilità di una 

pluralità di prodotti, anche per medesima tipologia di dispositivo, tra i quali effettuare la scelta del 

dispositivo più adeguato al singolo paziente; 

RITENUTO inoltre 

-di svincolare automaticamente, ad avvenuta sottoscrizione del Contratto, ai sensi dell’art. 93, 

comma 6, del D.lgs 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dagli Operatori Economici 

aggiudicatari a corredo dell’offerta;  

-di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art. 93, comma 9 del D.Lgs 50/2016, alo svincolo 

delle garanzie provvisorie presentate dagli Operatori Economici non aggiudicatari, comunque 

entro un termine non superiore a trenta giorni dall’aggiudicazione, anche quando non sia ancora 

scaduto il termine di efficacia della garanzia. 

RITENUTO, pertanto, di aggiudicare la procedura di gara agli operatori economici di cui 

all’Allegato n. 1, al presente provvedimento, alle condizioni economiche ivi riportate;  

VISTA l’attestazione conclusiva del RUP, acquisita al Prot. SRA 0003105-2023 DEL 20/02/2023  

DATO ATTO della verifica di regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali trasmessa 

alla Direzione Generale- 

 



 

 
Pag. 5 di 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

Tanto premesso, Il Direttore Generale, in virtù dei poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

amministrazione del 23 novembre 2022, 

DETERMINA 

per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente richiamati 

1) di escludere, per il lotto 7, l’operatore economico B. BRAUN MILANO SPA, per le motivazioni di 

cui al verbale di seduta riservata n.6 del 20/12/2022 e del verbale del RUP del 08/02/2023;  

2) di aggiudicare la “Procedura aperta la “Procedura telematica Aperta per l’affidamento della 

fornitura di dispositivi per Stomie e Ausili per incontinenza urinaria a raccolta occorrenti alle 

AA.SS. della Regione Campania”, agli operatori economici di cui all’Allegato n. 1 al presente 

provvedimento, alle condizioni economiche ivi riportate;  

3) di dare atto in esito dell’aggiudicazione, con gli operatori economici risultati aggiudicatari, 

verranno stipulati Accordi Quadro che avranno una durata di 6 mesi, decorrenti dalla data di 

stipula dello stesso, estendibili di ulteriori 6(sei) mesi nel caso in cui alla data di scadenza i valori 

massimali risultassero non ancora esauriti, e che entro tale periodo le Aziende del SSR della 

Regione Campania, a seguito dell’Accordo Quadro stipulato dal So.Re.Sa. potranno emettere 

ordinativi di fornitura pari a 36 mesi;  

4) di dare atto che l'individuazione dell'operatore economico parte dell'Accordo Quadro, che 

effettuerà la prestazione, avviene sulla base di decisione motivata in relazione alle specifiche 

esigenze dei pazienti aventi diritto, in modo di garantire agli assistiti la possibilità di ricevere, 

secondo le indicazioni cliniche a cura del medico prescrittore, i prodotti più adeguati alle loro 

specifiche necessità e/o che assicurino la funzione di rieducazione specifica. Per i nuovi pazienti 

la individuazione dell’operatore economico avverrà tenendo conto della graduatoria degli 

operatori economici risultati aggiudicatari e, comunque, dell’opportunità di garantire la 

disponibilità di una pluralità di prodotti, anche per medesima tipologia di dispositivo, tra i quali 

effettuare la scelta del dispositivo più adeguato al singolo paziente 

5) di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito positivo delle verifiche 

concernenti il possesso dei requisiti ai fini della partecipazione alla gara in capo agli aggiudicatari, 

giusto quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del D. Lgs n. 50/2016 e fermo restando altresì gli 

adempimenti per la stipulazione degli accordi Quadro, previsti del disciplinare di gara a carico 

dell’aggiudicatario medesimo; 



 

 
Pag. 6 di 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

6) di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione del Contratto, ai sensi dell’art. 93, 

comma 6, del D. Lgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dalle Ditte aggiudicatarie a 

corredo dell’offerta; 

7)  di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art. 93, comma 9 del D.Lgs 50/2016, alo svincolo 

delle garanzie provvisorie presentate dagli Operatori Economici non aggiudicatari, comunque 

entro un termine non superiore a trenta giorni dall’aggiudicazione, anche quando non sia ancora 

scaduto il termine di efficacia della garanzia;  

8) di dare comunicazione dell’esclusione agli offerenti esclusi, ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. 

b) del D.lgs 50/2016 

9) di dare comunicazione del presente provvedimento agli operatori economici partecipanti, ai 

sensi dell’art. 76 comma 5, lett. a) del D.lgs. 50/2016; 

10) di pubblicare il presente atto sul sito internet www.soresa.it, nella sezione 

“societàtrasparente/provvedimenti/provvedimentidirigenti/determinazioni”, ai sensi dell’art. 29 

comma 1 del D. Lgs. 50/2016.  

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

 Il Direttore Generale 

                                                                                                         Ing. Alessandro di Bello 

Pubblicato il 21.02.2023 

  



 

 
Pag. 7 di 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

Allegato n.1 – Determinazione n.35 del 21 febbraio 2023 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER STOMIE ED AUSILI PER INCONTINENZA 

URINARIA A RACCOLTA OCCORRENTI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA – AGGIUDICAZIONE 

Lotto CIG  
Operatore 

economico  
Graduatoria Voce 

UNITA' DI 

MISURA 

PREZZO 

UNITARIO BASE 

D'ASTA 

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

VALORE OFFERTO 

1 9447980FBA 

SVAS BIOSANA 

S.p.A. 
1 0 

pezzo  

2,00 € 1,70 € 9.483.067,50 € 

TELEFLEX 

MEDICAL SRL 
2 0 2,00 € 1,92 € 10.710.288,00 € 

Coloplast 3 0 2,00 € 1,95 € 10.877.636,25 € 

Convatec Italia 

S.r.l. 
4 0 2,00 € 1,99 € 11.100.767,25 € 

B. BRAUN 

MILANO S.p.A. 
5 0 2,00 € 1,99 € 11.100.767,25 € 

HOLLISTER SPA 6 0 2,00 € 1,99 € 11.100.767,25 € 

2 9447981092 

TELEFLEX 

MEDICAL SRL 
1 0 

pezzo 

2,80 € 2,57 € 7.301.855,73 € 

SVAS BIOSANA 

S.p.A. 
2 0 2,80 € 2,67 € 7.585.974,63 € 

Coloplast 3 0 2,80 € 2,75 € 7.813.269,75 € 

B. BRAUN 

MILANO S.p.A. 
4 0 2,80 € 2,79 € 7.926.917,31 € 

Convatec Italia 

S.r.l. 
5 0 2,80 € 2,79 € 7.926.917,31 € 

HOLLISTER SPA 6 0 2,80 € 2,79 € 7.926.917,31 € 

3 9447983238 

SVAS BIOSANA 

S.p.A. 
1 0 

pezzo 

4,50 € 3,50 € 8.243.623,50 € 

TELEFLEX 

MEDICAL SRL 
2 0 4,50 € 4,28 € 10.080.773,88 € 

Coloplast 3 0 4,50 € 4,45 € 10.481.178,45 € 

Convatec Italia 

S.r.l. 
4 0 4,50 € 4,49 € 10.575.391,29 € 

HOLLISTER SPA 5 0 4,50 € 4,49 € 10.575.391,29 € 

B. BRAUN 

MILANO S.p.A. 
6 0 4,50 € 4,49 € 10.575.391,29 € 



 

 
Pag. 8 di 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

Lotto CIG  
Operatore 

economico  
Graduatoria Voce 

UNITA' DI 

MISURA 

PREZZO 

UNITARIO BASE 

D'ASTA 

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

VALORE OFFERTO 

4 944798430B  

TELEFLEX 

MEDICAL SRL 
1 

1 

pezzo 

2,90 € 2,70 € 3.324.993,30 € 

2 1,50 € 1,37 € 4.623.676,02 € 

Coloplast 2 
1 2,90 € 2,75 € 3.386.567,25 € 

2 1,50 € 1,48 € 4.994.920,08 € 

Convatec Italia 

S.r.l. 
3 

1 2,90 € 2,79 € 3.435.826,41 € 

2 1,50 € 1,49 € 5.028.669,54 € 

B.BRAUN 

MILANO S.p.A. 
4 

1 2,90 € 2,79 € 3.435.826,41 € 

2 1,50 € 1,49 € 5.028.669,54 € 

SVAS BIOSANA 

S.p.A. 
5 

1 2,90 € 2,84 € 3.497.400,36 € 

2 1,50 € 1,48 € 4.994.920,08 € 

HOLLISTER SPA 6 
1 2,90 € 2,89 € 3.558.974,31 € 

2 1,50 € 1,49 € 5.028.669,54 € 

5 94479864B1 

TELEFLEX 

MEDICAL SRL 
1 

1 

pezzo 

6,00 € 5,75 € 2.380.983,00 € 

2 1,65 € 1,37 € 3.088.126,59 € 

Coloplast 2 
1 6,00 € 5,91 € 2.447.236,44 € 

2 1,65 € 1,48 € 3.336.078,36 € 

B. BRAUN 

MILANO S.p.A. 
3 

1 6,00 € 5,99 € 2.480.363,16 € 

2 1,65 € 1,49 € 3.358.619,43 € 

Convatec Italia 

S.r.l. 
4 

1 6,00 € 5,99 € 2.480.363,16 € 

2 1,65 € 1,49 € 3.358.619,43 € 

SVAS BIOSANA 

S.p.A. 
5 

1 6,00 € 5,80 € 2.401.687,20 € 

2 1,65 € 1,54 € 3.471.324,78 € 

HOLLISTER SPA 6 
1 6,00 € 5,99 € 2.480.363,16 € 

2 1,65 € 1,64 € 3.696.735,48 € 

6  9447987584  

TELEFLEX 

MEDICAL SRL 
1 

1 

pezzo 

6,00 € 5,75 € 2.508.581,25 € 

2 2,65 € 1,90 € 2.761.473,30 € 

Coloplast 2 
1 6,00 € 5,91 € 2.578.385,25 € 

2 2,65 € 1,89 € 2.746.939,23 € 

B. BRAUN 

MILANO S.p.A. 
3 

1 6,00 € 5,99 € 2.613.287,25 € 

2 2,65 € 1,99 € 2.892.279,93 € 

Convatec Italia 

S.r.l. 
4 

1 6,00 € 5,99 € 2.613.287,25 € 

2 2,65 € 1,99 € 2.892.279,93 € 

SVAS BIOSANA 

S.p.A. 
5 

1 6,00 € 5,80 € 2.530.395,00 € 

2 2,65 € 2,20 € 3.197.495,40 € 



 

 
Pag. 9 di 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

Lotto CIG  
Operatore 

economico  
Graduatoria Voce 

UNITA' DI 

MISURA 

PREZZO 

UNITARIO BASE 

D'ASTA 

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

VALORE OFFERTO 

HOLLISTER SPA 6 
1 6,00 € 5,99 € 2.613.287,25 € 

2 2,65 € 2,64 € 3.836.994,48 € 

7 9447988657 

SVAS BIOSANA 

S.p.A. 
1 0 

50 salviette/ 

una 

confezione 

spray 

11,00 € 5,50 € 2.475.000,00 € 

TEGEA SRL 2 0 11,00 € 10,90 € 4.905.000,00 € 

TELEFLEX 

MEDICAL SRL 
3 0 11,00 € 10,95 € 4.927.500,00 € 

Coloplast 4 0 11,00 € 10,97 € 4.936.500,00 € 

HOLLISTER SPA 5 0 11,00 € 10,99 € 4.945.500,00 € 

Convatec Italia 

S.r.l. 
6 0 11,00 € 10,99 € 4.945.500,00 € 

8 944798972A 

CLINI-LAB SRL 1 0 

pezzo 

1,55 € 0,77 € 2.177.810,25 € 

WELLSPECT S.r.l. 2 0 1,55 € 1,52 € 4.299.054,00 € 

Coloplast 3 0 1,55 € 1,53 € 4.327.337,25 € 

TELEFLEX 

MEDICAL SRL 
4 0 1,55 € 1,54 € 4.355.620,50 € 

9 94479907FD 

CLINI-LAB SRL 1 0 

pezzo 

1,85 € 0,77 € 4.092.222,75 € 

WELLSPECT S.r.l. 2 0 1,85 € 1,77 € 9.406.797,75 € 

Convatec Italia 

S.r.l. 
3 0 1,85 € 1,80 € 9.566.235,00 € 

Coloplast 4 0 1,85 € 1,81 € 9.619.380,75 € 

HOLLISTER SPA 5 0 1,85 € 1,84 € 9.778.818,00 € 

T.S.S. S.R.L. 6 0 1,85 € 1,84 € 9.778.818,00 € 

TELEFLEX 

MEDICAL SRL 
7 0 1,85 € 1,84 € 9.778.818,00 € 

B. BRAUN 

MILANO S.p.A. 
8 0 1,85 € 1,84 € 9.778.818,00 € 

10 94479929A3 

T.S.S. S.R.L. 1 0 

pezzo 

4,70 € 4,50 € 3.373.015,50 € 

Coloplast 2 0 4,70 € 4,59 € 3.440.475,81 € 

WELLSPECT S.r.l. 3 0 4,70 € 4,61 € 3.455.466,99 € 

TELEFLEX 

MEDICAL SRL 
4 0 4,70 € 4,65 € 3.485.449,35 € 

HOLLISTER SPA 5 0 4,70 € 4,69 € 3.515.431,71 € 

B. BRAUN 

MILANO S.p.A. 
6 0 4,70 € 4,69 € 3.515.431,71 € 



 

 
Pag. 10 di 10

SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 
Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

Lotto CIG  
Operatore 

economico  
Graduatoria Voce 

UNITA' DI 

MISURA 

PREZZO 

UNITARIO BASE 

D'ASTA 

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

VALORE OFFERTO 

11 9447993A76 

BENEFIS S.R.L. 1 0 

pezzo 

1,60 € 0,28 € 880.990,32 € 

CLINI-LAB SRL 2 0 1,60 € 0,80 € 2.517.115,20 € 

HOLLISTER SPA 3 0 1,60 € 1,10 € 3.461.033,40 € 

TELEFLEX 

MEDICAL SRL 
4 0 1,60 € 1,30 € 4.090.312,20 € 

Coloplast 5 0 1,60 € 1,51 € 4.751.054,94 € 

SVAS BIOSANA 

S.p.A. 
6 0 1,60 € 1,55 € 4.876.910,70 € 

T.S.S. S.R.L. 7 0 1,60 € 1,59 € 5.002.766,46 € 

12 9447994B49 

CHEMIL SRL 1 0 

pezzo 

0,30 € 0,16 € 4.669.972,32 € 

BENEFIS S.R.L. 2 0 0,30 € 0,16 € 4.669.972,32 € 

RAYS SPA. 3 0 0,30 € 0,18 € 5.253.718,86 € 

SVAS BIOSANA 

S.p.A. 
4 0 0,30 € 0,24 € 7.004.958,48 € 

HOLLISTER SPA 5 0 0,30 € 0,25 € 7.296.831,75 € 

Coloplast 6 0 0,30 € 0,27 € 7.880.578,29 € 

TELEFLEX 

MEDICAL SRL 
7 0 0,30 € 0,29 € 8.464.324,83 € 

 


		2023-02-21T09:22:02+0000
	DI BELLO ALESSANDRO




